Metallica M72 World Tour Olympiastadionilla

09.06.2024

Liquid Death

FRISINTS

ETALLIC

M72 WORLD TOUR
NO REPEAT WEEKEND

2 NIGHTS 2 DIFFERENT SETS 2 DIFFERENT OPENING ACTS

IN THE ROUND AT THE HALFWAY LINE

PE 7.6.2024

SU 9.6.2024

FINGE®

architects momoth  NEATHPUNCH T

(ucmo OLYMPIASTADION, HELSINKI HITI  ippui

Helsingin Olympiastadionilla jarjestettava Metallica-konsertti on osa yhtyeen laajamittaista ?WorldWired? -kiertuetta, joka on kerannyt
valtavasti suosiota ympari maailman. Tama konsertti tarjoaa suomalaisille faneille ainutlaatuisen mahdollisuuden kokea Metallica
livena ja nauttia heidan ikonisista kappaleistaan, kuten ?Enter Sandman?, ?Nothing Else Matters? ja ?One?.

Kuljetuksen hinta 34 euroa verkossa ennakkoon maksettuna varauksen yhteydessa. sis. Meno - ja paluukuljetuksen. Maksu bussissa
kortilla 37 euroa sis. Meno/paluukuljetuksen

Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
14:30
14:50
15:10
15:30
15:35
15:45
16:00
16:30

Pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Kotka - Karhulan linja-autoasema
Kotka - Kotkan linja-autoasema
Kotka - Jyrkilan tallit

Pyhtaa - Siltakylan pikavuoropys.
Pyhtaa - Pyhtaan kk pikavuoropys.
Loviisa - Loviisan matkahuolto
Porvoo - Porvoon turistipysakki

Hinta
34 €
34 €
34 €
34 €
34 €
34 €
34 €
34 €
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Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi
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